
 
 

UCHWAŁA NR LXI/930/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa 
Otwartego w Wieliczce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/364/2021 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2021 r., poz. 2021 z późn. zm.) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dyrektor SPZLO wykonuje swoje zadania przy pomocy zastępcy ds. ekonomicznych, zastępcy 
ds. organizacyjnych, koordynatora POZ, koordynatora Poradni Dziecięcej, koordynatora AOS, 
koordynatora Stomatologii, koordynatora Rehabilitacji, koordynatora RTG i diagnostyki obrazowej, 
koordynatora Diagnostyki Laboratoryjnej, koordynatora Pielęgniarek i Personelu średniego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9006


	UCHWAŁA NR LXI/930/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T14:01:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




